Usnesení č. 6 bylo přijato 

7) Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti 

Zastupitelstvo obce Zlonín projednalo návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajišťování a 
financování dopravní obslužnosti na rok 2024 s IDSK v celkové výši 366 012 Kč. (slovy třista 
šedesát šest tisíc dvanáct korun českých). 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo obce Zlonín schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajišťování a financování 
dopravní obslužnosti na rok 2024 s IDSK v celkové výši 366 012 Kč. (slovy třista šedesát 
šest tisíc dvanáct korun českých). 

Hlasování: Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení č. 7 bylo přijato 

8) Žádost občanů na podání informací ohledně projektu Zklidnění dopravy v obci 

Zlonín – Průtah Předboj - Čakovičky 

Zastupitelstvo obce Zlonín projednalo žádost občanů o podání informací ohledně